MANUTENÇÃO DOS PRÉDIOS PÚBLICOS DA ATENÇÃO BÁSICA DA SECRETARIA DE SAÚDE, VINCULADOS A PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO-

BAHIA.

Itens do Empenho

Item Código Descrição Unidade Quantidade Valor Único Valor Total

Data do Empenho: 19/07/2024

Valor: 170.000,00 ( Cento e Setenta Mil Reais)

AUTORIZO O EMPENHO DA DESPESA SUPRA MENCIONADA EM:

19/07/2024

DECLARO QUE A IMPORTÂNCIA SUPRA FOI DEDUZIDA DO CRÉDITO PRÓPRIO

EM:19/07/2024

[...]

prédios públicos vinculados a Prefeitura Municipal de Juazeiro/Bahia. 
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE Inscrito no CNPJ: 11.145.615/0001-22 
Contratada: KLEBER WILTON ALVES DOS SANTOS LTDA-EPP inscrita no CNPJ/MF nº 
07.429.663/0002-56 
Valor global estimado: R$ 307.360,55 (Trezentos e sete mil, trezentos e sessenta reais e 
cinquenta e cinco centavos). 
Data de Assinatura: 16/07/2024 
Vigência: 12(doze) meses 
Assinam:   
Pelo Munícipio: ANA LÚCIA ALVES DA SILVA ARAÚJO – Secretária Municipal de Saude 
Pela Contratada: KLEBER WILTON ALVES DOS SANTOS - Representante Legal

[...]

prédios públicos vinculados a Prefeitura Municipal de Juazeiro/Bahia. 
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE Inscrito no CNPJ: 11.145.615/0001-22 
Contratada: KLEBER WILTON ALVES DOS SANTOS LTDA-EPP inscrita no CNPJ/MF nº 
07.429.663/0002-56 
Valor global estimado: R$ 302.576,17 (Trezentos e dois mil, quinhentos e setenta e seis reais 
e dezessete centavos). 
Data de Assinatura: 16/07/2024 
Vigência: 12(doze) meses 
Assinam:   
Pelo Munícipio: ANA LÚCIA ALVES DA SILVA ARAÚJO – Secretária Municipal de Saude 
Pela Contratada: KLEBER WILTON ALVES DOS SANTOS - Representante Legal